
oli ainakin yhdet pystykorvakokeet. Sit­
ten oli myös hirvikoirakokeita. Ei jäIjeste­
lyihin paljon kavereita tarvinnut oottaa. 
Hyvä kun sai nimetyksi: sinä olet koe toi­
mikunnan puheenjohtaja ja minä olen 
sihteeri, kyllä se koe viijään läpi. Se oli 
paremmin tällaista houkuttelua. 

Kemijärvi järjesti myös maaotteluita. 
- Kaakkois-Suomessa Valkealassa oli val­
takunnan Haukut ja Savi taipaleella oli 
ensimmäinen Ruotsi-Suomi -maaottelu. 
Minähän jäin samalta reissulta palkin­
totuomariksi Savitaipaleelle. Vuosi, pa­
ri sen jälkeen, tykkäsin että tämä pitää 
saada Kemijärvelle,ja mehän saatiin tän­
ne Ruotsi-Suomi-maaottelu. Se pidettiin 
tuolla Suommulla. 

Tänä päivänä pystykorva on menet­
tänyt pikkuisen suosiota. Nämä huonot 
lintuvuoden ja lyhyet metsästysajat ovat 
pääosin ne, mitkä syö suosiota. KaIjalan­
karhukoira on lisääntynyt Pohjois-Suo­
messa. Esimerkiksi Tornionjoenlaaksos­
sa on kymmeniäja kymmeniä koe koiria, 
jotka ovat haukkuneet ykkösen hirviko­
keessa. ja kun tullaan Itä-Lappiin, täällä 
on muutama. Niin iso ero on harrastaja­
määrässä. 

- Heikki Sarparannalla, joka silloin 
oli Kennelliiton valtuuston puheenjoh­
taja oli suuri ansio, että suomenpystykor­
vasta ruvettiin puuhaamaan kansalliskoi­
raa. Olli Korhonen oli henkeenja vereen 
kotimaisten rotujen ystävä. Myös Kennel­
liiton valtuuston entinen puheenjohtaja 
Lauri Tervonen on pystykorvamiehiä. 

PERTTOlA INNOSTI 
ULKOMUOTOTUOMARIKSI 
- Perttolan kautta lähti tämä minunkin 
ulkomuototuomariura. Kun olin Lapissa 
kyytimiehenäja siinä oli niitä katselmuk­
sia, minäkin sen verran suulaana pyrin 
omaa osaamistani näyttämään, että kyl­
lä se täältäkin pesisi. juho sitten innos­
tui, että hae kurssille, kun seuraavat tule­
vat. Minähän olin jyväskylässä aikoinaan 
kurssilla. Siitä Salkosen Esko, Pitkäsen 
Elis ja minä pääsimme Kennelliiton pe­
ruskurssille. 

Siellä oli ainakin kymmenen kokelas­
ta. Minullahan Kennelliiton peruskurssil­
la tuli omat kiemuransa.jäin alkuvaihees­
sa tavallaan junasta ja kennelpiiri auttoi 
asiassa; se ei ilmoittanut uusintakoetta, 
milloin se oli. Minähän en sitä tiennytja 

minä vähän loukkaannuin, että olkoon 
sitten koko touhu. 

- Kun tämä oli vuoden 1961 paikkeil­
la, meni monta vuottaja minä ajattelin, 
enpä enää sinne pyrikään. Olli Korho­
nen ja juho Perttola innostivat: "Hae 
vaan uudestaan. Mene kurssille uudes­
taan." Minä kävin sitten vielä. juho piti 
erikoisosaamisestani huolen. Kävin pari­
kin kertaa Lahdessajuhon kotona. Olin 
yksi tyisoppilaanaja vasta 1979 sain lopul­
ta sitten kortin. 

- Perttola oli pystykorvien ulkomuo­
totuomareiden pääkouluttaja silloin. On­
han siinä ollut jälkeenpäin monta, Antti 
Aarnioja muita kovia nimiä. Ei siihen ai­
kaan Lapin kennelpiirissä ollut ulkomuo­
totuomareita kuin Tuulikki Stöckel, seu­
rakoiratuomari ja ajokoiratuomari Kau­
ko Nousiainen. Olin kaiken aikaa yksis­
tään pystykorvatuomarina täällä Lapissa. 
Kauppisen juhani ja Kainuan Erkki oli­
vat Oulun seudulla, kolmas oli Tuomisen 
Erkki Kainuusta. Niitä ei paljon ollut. 

- En ollut tyrkkäämässä itteäni joka 
paikkaan, mutta sen verran olin, että 
uskoakseni rotu tuli tunnetuksi ja oppi 
tuntemaan sen ja siinä mielessä arvosta­
maan tätä suomenpystykorvaa, että siinä 
on hieno ja ilmeikäs rotu. ja väittäisinpä 
niin, että parhaimmillaan on sielukin nä­
vössä pystykorvalla. Mikä se sielu on, mis­
sä paikassa se on siellä, sitä minä en osaa 

Nykyään monet yritykset myyvät lemmikkiruo­
kaa, mutta eivät valmista sitä Itse. Champion 
Petfoods erottuu niistä perheyrityksenä. joka 
valmistaa itse lemmikkiruuat 25 vuoden koke­
muksella. Missiomme on selkeä ja vahva: 
TUOTAMME LAADUKASTA LEMMIKKIRUO· 
KAA VAIN PARHAISTA RAAKA-AINEISTA. 

sanoa. Se näkyy il meissä, eleissä, tämmöi­
sessä vireydessä, kaikessa. 

HUURREMETSON PYYNTIÄ 
PYSTYKORVAllA 
- Se tulee aina mieleen, kun tänä päivänä 
kävelee tuolla karuilla lintuköyhillä mail­
la, että on onni kun on elänyt sen ajan, 
milloin oli vielä täällä pohjoisen metsis­
sä riistaa ja sattuivat hyvät koirat. Silloin 
pääsi oikein sen aatteen sisälle, että min­
kälaista se tämä pystykorvametsästys on. 
Tämän päivän metsästäjät eivät osaa edes 
unelmoida niistä päivistä,jotka minäkin 
olen kokenut. Nejoutuvat tyytymään pal­
jon vähempään, Antero Kerkelä pohtii. 

- Silloin kun ryskättiin viittä kuut­
ta kuukautta vuodessa, olen esimerkik­
si talvella pystykorvalla pyytänyt huurre­
metsoja. Sattui semmoinen keli, että koi­
ran kantoi se lumija suksimiehen. Yhte­
nä helmikuun päivänäkin minä kepitin 
kolme mettoa isosta tokasta ihan koiran 
haukkuun. 

- Kiepasta se ne ajoi ja nehän nousi 
puuhun. Siellähän ne kiepissä suurim­
man osan talvipäivästä ovatkin. Aamul­
la käyvät syömässä siinä ja jo iltapäivällä 
saattavat pujahtaa hankeen. En metsoa 
ole nähnyt niin kuin se kieppää, mutta 
teeritokan olen. 

- Kerran hiihtelin pientä jängänrä­
mettä eteenpäin ja ihmettelin, että mi­
käs humina se rupesi kuulumaan, niin 
teeritokka lensi minun pääni päältä sitä 
samaajänkäuomaa. No minä niitä katte­
linja seurailin, mihin ne menee. Ykskaks 
ne häipyi, ei mitään tokkaa lennossa ei­
kä muussa. 

- En sattunut sillä hetkellä katsomaan, 
että mitä niille tapahtui, kuoliko ne kaik­
ki. No ne siinä yhtä äkkiä oli päättänyt 
lentäessä, että mennäänpä kieppiinja se 
koko tokka kun painui, se oli silmänrä­
päys, kun niitä ei näkynyt yhtään. Minä 
hiihtelin likemmäs, mutta ajattelin, että 
en mene häiritsemään. • 

Nyt saat täydellisestä valikolmastamme täysin 
uusiM. edelleen paranneM ACANA .tuotIeem­
me. Mukana myös uusi ACANA PROVlNCIAl 
-SARJA. Tämä runsaasti proteiinia ja vähän hi­
Iihydraatteja sisältävä vlljaton ravinto yhdlslää 
kaiken osaamisemme lemmikkiruokien valmis­
tuksessa. KOKEILE ACAN YTt 
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